Document Number: 93199 如有技术问题，请联络 : DiodesAmericas@vishay.com; DiodesAsia@vishay.com; DiodesEurope@vishay.com www.vishay.com
Revision:  16-Feb-10 1
超高速整流器 (Hyperfast Rectifier), 8 A FRED Pt®
VS-8E2TH06-x, VS-8E2TH06FP-x
Vishay Semiconductors
特点
• 真正 2 引脚封装
• 超高速恢复时间

(Hyperfast Rectifier),8
A FRED Pt®
订货信息表格
2 -  (8 = 8 A)
1 - HPP
4 - 2 = 2
5 - T = TO-220
3 -
- x =
E =
FP = FULL-PAK
6 - H =
7 -  (06 = 600 V)
8 - None = TO-220
51 32 4 6 7 8
8VS- E 2 T H 06 FP
9
-x
9
  -E = RoHS
  -M = RoHS
订货信息 ( 范例 )
首选的部件编号 P/N 每管数量 最小起订量 包装描述
VS-8E2TH06-E 50 1000 抗静电塑料管
VS-8E2TH06-M 50 1000 抗静电塑料管
VS-8E2TH06FP-E 50 1000 抗静电塑料管
相关文件链接
尺寸
TO-220AC www.vishay.com/doc?95259
TO-220 FULL-PAK www.vishay.com/doc?95260
部件编号信息
TO-220AC www.vishay.com/doc?95391
TO-220 FULL-PAK www.vishay.com/doc?95392
包装信息 www.vishay.com/doc?95388
2008 年 7 月 7 日
免责声明
所有产品规格及数据如有更改，恕不另行通知。